
SlCL sv\p\\\T

de de 2020.

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 132: Civil, Comercial y 

Contencioso Administrativo Federal designado por Resolución ING N° 17/19, 

presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con 

el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico jurídico de la Fiscalía General 

ante las Cámaras Nacionales de Apelaciones en lo Civil y Comercial Federal y en lo 

Contencioso Administrativo Federal, las Fiscalías N° 5, 6, 7 y 8 en lo Civil, Comercial y 

Contencioso Administrativo Federal, la Fiscalía Federal de Ejecución Tributaria, la 

Fiscalía General ante la Cámara Federal de Apelaciones en lo Civil y Comercial y 

Contencioso Administrativo de La Matanza, Fiscalías Federales en lo Civil y Comercial 

y Contencioso Administrativo N° 1 y 2 de La Matanza, la Fiscalía Federal N° 1 en lo 

Civil y Comercial y en lo Contencioso Administrativo de San Martín y la Fiscalía 

Federal N° 2 de La Plata, conforme la convocatoria realizada por Resoluciones ING 

N° 4 y 5/19.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico jurídico sean cubiertas por 

medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 

64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por último, cabe mencionar que se exime a los doctores Harry Lionel 

Schurig y Pablo Castelü del Concurso N° 132: Civil, Comercial y Contencioso 

Administrativo Federal, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria. Asimismo, corresponde aclarar que la eximición del doctor 

Castelli se limitará a la Fiscalía Federal N° 2 de La Plata.



RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 132: 

Civil, Comercial y Contencioso Administrativo Federal, que figura como Anexo.

II. EXIMIR al doctor Harry Lionel Schurig, DNI: 25.255.248, del Concurso N° 132: 

Civil, Comercial y Contencioso Administrativo Federal; y al doctor Pablo Castelli, DNI: 

29.764.341, limitado a las áreas de interés y jurisdicción seleccionadas por el nombrado, 

esto es, respecto de las temáticas penales y no penales en la jurisdicción La Plata -v. 

concurso N° 15 Técnico Jurídico La Plata Resolución ING 354/15-.

III. Protocolícese y publí

Procurador Genera! de la Nación 
/  Interino



k o t o c o l i z a c i o m

-ECHA: U Ut»
0 TYì 

9  í 4
's

‘rü̂ TTCT’
PROSECRETARIO ' pt '7

Anexo

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 132: Civil, Comercial y  Contencioso Administrativo Federal

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Gedwillo Irina Natacha 22426068 56563 70 23,2 93,2
2 Oteiza Mariano 27741895 56552 69 21 90
3 Buenader Eduardo 27496277 56554 69 15,2 84,2
4 Mazzini María Gabriela 24583627 56504 60 14,7 74,7
5 Rahona Alejandro José 27183672 56522 50 22 72
6 Caracoche María Virginia 20233644 56550 60 11,4 71,4
7 Colmegna Pablo Damián 33405595 56527 50 20,7 70,7
8 Speicher Mujica Maria Soledad 30407706 56521 50 18,4 68,4
9 Cóccaro (osefina 32301270 56566 58 10,2 68,2
10 Luft Marcelo Enrique 28987983 56505 55 13 68

11 Monteagudo
Maria Del 
Rosario 35111191 56548 60 5,2 65,2

12 Eguia Micaela 31478809 56511 50 15,2 65,2
13 Chacón Edgardo Daniel 20184943 56515 50 14,7 64,7
14 Uman Nadia 32757509 56502 50 13,8 63,8
15 Cuevas Luis Alberto 28890660 56532 50 13,7 63,7

16 Ferraioli Karamanian
Guillermo
Melkon 32952558 56503 50 12,6 62,6

17 Staffieri Santiago Joel 35499235 56497 50 12,4 62,4
18 Rojas Malen 26469265 56517 45 15,7 60,7
19 Viñas Sofia 35043073 56549 60 0 60

20 Margueirat De 
AbeUeyra Carolina María 29502734 56513 45 14,3 59,3

21 | accoud Gregorio 33813950 56547 55 4,2 59,2
22 Lanzolla Ivana 28687330 56564 54 5,2 59,2
23 Méndez Prato Tomás Francisco 28070035 56512 50 8,2 58,2
24 Lorenzo Juan Ignacio 34295920 56498 50 7,2 57,2
25 Casaubon Pablo Martin 17957273 56509 40 16,4 56,4
26 Sueldo Emilio Javier 28062894 56546 50 5,2 55,2
27 Nadal María Belén 31399524 56576 40 14,7 54,7
28 Gundin Gaspar Leonel 32462264 56565 49 4 53
29 Neuburger Maria Karina 21142491 56533 40 12,2 52,2
30 Gonzalez Ariel Oscar 24502896 56500 40 11 51
31 Pujol Cintia 35358534 56519 50 0 50
32 Musacchio Lorena Marina 26721512 56545 40 9,2 49,2
33 Elizondo Manuel 25704765 56562 40 8 48
34 Minardi Lucia Melisa 36308867 56551 40 6,2 46,2
34 Nieto Pablo Joaquín 20361793 56499 40 6,2 46,2
34 Russino Yanina 34146211 56495 40 6,2 46,2
35 Perez Raul Osvaldo 24298322 56501 40 5 45
36 Pí-reZA Marisa Alejandra 29994759 56561 40 4,2 44,2



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

36 Pontelli Noelia Macarena 28815980 56526 40 4,2 44,2
37 Correa Jesica Sabrina 34521437 56529 40 3,4 43,4
38 Sotelo Mercedes 38691777 56510 40 0 40


